
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

14.04.2021                                                                      № 6- 12/VIII 

  

Про затвердження проєктів із 

землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для ведення 

товарного сільськогосподарського 

виробництва 

 
                  Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12,122,123 Земельного кодексу України та 

розглянувши Іркліївська сільська рада   вирішила : 

1. Затвердити проєкти із землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ – 

секція А, підрозділ – 01.01) Іркліївській сільській раді для продажу права 

оренди на земельних торгах у формі аукціону терміном на 7 (сім) років за 

рахунок земель комунальної власності сільськогосподарського призначення, 

які розташовані в адміністративних межах Іркліївської сільської ради згідно 

додатку 1 (5 ділянок). 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

  

 

Сільський голова                                                        Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Додаток №1 
 

№ 

п/п 

Місце 

розташуванн

я 

Цільове призначення 

земельної ділянки 

У тому 

числі за 

земельними 

угіддями, га 

Площа, 

га 
Кадастровий номер 

1 За межами 

населених 

пунктів 

Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

Рілля, 

6,0000 

6,0000 7125182800:05:000:0297 

2 За межами 

населених 

пунктів 

Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

Рілля, 

2,0000 

2,0000 7125182800:05:000:0299 

3 За межами 

населених 

пунктів 

Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

Рілля, 

1,1259 

1,1259 7125182800:05:000:0315 

4 За межами 

населених 

пунктів 

Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

Рілля, 

4,8075 

4,8075 7125182800:05:000:0392 

5 За межами 

населених 

пунктів 

Для ведення товарного 

сільськогосподарського 

виробництва 

Рілля, 

1,7000 

1,7000 7125182800:05:000:0311 

 
 

 

 


